

Lucrari de irigatie

I.D.: 73443668

Data publicarii	21.09.22	Coduri CPV	45232120-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 67.031,70 RON - 67.031,70 RON

Descriere: Dorim sa achizitionam lucrari de irigatie: Aspersoare cu duza, 10cm 3/4 FI - 84 buc; cot compresie 25x3/4 FE - 84 buc; racord compresie 25x3/4 FE - 84 buc; colier de bransare 50x3/4 FI - 84 buc; racord compresie 50x5/4 FI - 12 buc; reductie 5/4x3/4 FEI - 12 buc; conducta pe 50 /6 bar - 720 ml; conducta pe 25/6 bar - 600 ml; valva 151 B, 6/4 FII - 12 buc; racord compresie 50x6/4 FE - 24 buc; niplu 6/4 x 6/4 FEE - 24 buc; olandez pvc 6/4 FII - 24 buc; teu compresie 63x2x63 FI - 10 buc; cot compresie 63x2 FI - 2 buc; racord compresie 50x2 FE - 12 buc; boxa standard 45x35x30 - 12 buc; conducta pe 63/6 bar - 120 ml; controller (computer de automatizare) - 1 buc; senzor de ploaie - 1 buc; pompa 3 BM - 2 buc; presostat II/2M cu manometru - 2 buc; accesorii pentru instalare - 100 buc; filtru cu disc 20 MC/H - 1 buc; teflon pentru apa - 100 buc; samanta gazon PS-54 - 32 sac; ingrasamant gazon - 16 sac; transportul materialelor, saparea santurilor cu adancime 30 cm, manopere de montaj a componentelor sistemului, reglajele, programare initiala, punerea instalatiei in functiune. Conform ofertei nr. 6421/27.07.2022.
